-
o
o
w
=
a
w
o




Paté en croute Richelieu

24.90€/kg

Paté en croute aux Morilles et Champignons Noires  24.90€/kg

Paté en croute au Foie gras de Canard

Boudin Blanc au Porto
Boudin Blanc aux Morilles

Boudin Blanc a la Truffe

Cochon de lait farci avec morceaux de foie gras
Foie Gras Maison a la découpe

Lo consererie

Foie gras de Canard entier 90grs

Foie gras de Canard entier 130grs

Foie gras de Canard entier 180grs
Foie gras de Canard entier 300grs

36.90€/kg

17.90€/kg
24.90€/kg
29.90€/kg

39.90€/kg
98.00€/kg

14.90€
19.90€

25.90€
41.90€

Coquille de saumon macédoine

Demi Queue de Langouste Bellevue (env.350Q)

Saumon frais
Saumon fumé par nos soins (tfranché main)

6.90€/pc

24.50€/pc
42.50€/kg
62.50€/kg

ZLes eninées choudes

Bouchée d la reine aux ris de veau
6 Escargots au beurre d'ail

Cassolette de Saint Jacques et Gambas
Coquille Saint-dacques a la Normande

,{% Zég/wm%
Pommes de terre éventail
Gratin Dauphinois
Risotto Fromaggio aux Champignons

Poélée de légumes Festives
Pommes dauphines

4.90€/pc
5.90€/pc

5.90€/pc
7.90€/pc

2.50€/kg
2.90€/pc
2.90€/pc

2.90€/pc
19.00€/kg




Cuisse de Canette de Challans IGP Label Rouge 5.90/pc
SAUCE A L'ORANGE ET EPICES DE NOEL

Moelleux de Veau en médaillon Sauce Girolles 6.90/pc
CUISSON 18H

Ballotine de Chapon Farce aux Morilles Sauce Truffe 6.90/pc
BASSE TEMPERATURE

Supréme de pintade farci & la Normande Sauce Morilles  7.90/pc

Ris de Veau aux cepes fagon grand-meéres (env. 300gr)  14.90/pc

Les poissons chaunds

Filet de Saint Pierre sauce Homard 6.90/pc
Dos de cabillaud sauce langoustine 6.90/pc
Filet de Lotte a 'Américaine 7.90/pc

ZLes dessents

Tatin de mangue, confit de caramel 3.90/pc
Mi-cuit au chocolat 3.90/pc
La Sphere tout chocolat 3.90/pc

Ecrin Chocolat Noisette - 3.90/pc

0@
L

a 24.90€

Une bouteille d'UBY blanc Colombard offerte
pour 6 menus achetés

Darne de Saumon Frais (env. 1009)

Cassolette de Saint-Jacques et Gambas

Ballotine de Chapon Farce aux Morilles
Sauce Truffe

Pomme de terre éventail

Poélée de Legumes Festives

Le Mi-cuit au chocolat



Cuw) [V

Et bien plus a découvrir en boutique ...

12 place Nationale
82000 MONTAUBAN

Pour les commandes
CONTACTEZ-NOUS

05.63.20.27.37
contact@dieztraiteur.fr

T DEPyjs 1986

-



	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4

