



REPAS *de fêtes*

2025





La charcuterie

Pâté en croute Richelieu	24.90€/kg
Pâté en croute aux Morilles et Champignons Noires	24.90€/kg
Pâté en croute au Foie gras de Canard	36.90€/kg
Boudin Blanc au Porto	17.90€/kg
Boudin Blanc aux Morilles	24.90€/kg
Boudin Blanc à la Truffe	29.90€/kg
Cochon de lait farci avec morceaux de foie gras	39.90€/kg
Foie Gras Maison à la découpe	98.00€/kg

La conserverie

Foie gras de Canard entier 90grs	14.90€
Foie gras de Canard entier 130grs	19.90€
Foie gras de Canard entier 180grs	25.90€
Foie gras de Canard entier 300grs	41.90€

Les entrées froides

Coquille de saumon macédoine	6.90€/pc
Demi Queue de Langouste Bellevue (env.350g)	24.50€/pc
Saumon frais	42.50€/kg
Saumon fumé par nos soins (tranché main)	62.50€/kg

Les entrées chaudes

Bouchée à la reine aux ris de veau	4.90€/pc
6 Escargots au beurre d'ail	5.90€/pc
Cassolette de Saint Jacques et Gambas	5.90€/pc
Coquille Saint-Jacques à la Normande	7.90€/pc

Les légumes

Pommes de terre éventail	2.50€/kg
Gratin Dauphinois	2.90€/pc
Risotto Fromaggio aux Champignons	2.90€/pc
Poêlée de légumes Festives	2.90€/pc
Pommes dauphines	19.00€/kg



Menu à 24.90€

Les viandes

Cuisse de Canette de Challans IGP Label Rouge SAUCE À L'ORANGE ET ÉPICES DE NOËL	5.90/pc
Moelleux de Veau en médailon Sauce Girolles CUISSON 18H	6.90/pc
Ballotine de Chapon Farce aux Morilles Sauce Truffe BASSE TEMPÉRATURE	6.90/pc
Suprême de pintade farci à la Normande Sauce Morilles	7.90/pc
Ris de Veau aux cèpes façon grand-mères (env. 300gr)	14.90/pc

Les poissons chauds

Filet de Saint Pierre sauce Homard	6.90/pc
Dos de cabillaud sauce langoustine	6.90/pc
Filet de Lotte à l'Américaine	7.90/pc

Les desserts

Tatin de mangue, confit de caramel	3.90/pc
Mi-cuit au chocolat	3.90/pc
La Sphère tout chocolat	3.90/pc
Ecrin Chocolat Noisette	3.90/pc

Une bouteille d'UBY blanc Colombard offerte
pour 6 menus achetés

Darne de Saumon Frais (env. 100g)

Cassolette de Saint-Jacques et Gambas

Ballotine de Chapon Farce aux Morilles
Sauce Truffe



Pomme de terre éventail

Poêlée de Légumes Festives



Le Mi-cuit au chocolat

Merveilleuse fêtes 2025

Et bien plus à découvrir en boutique ...

12 place Nationale
82000 MONTAUBAN

Pour les commandes
CONTACTEZ-NOUS

05.63.20.27.37

contact@dieztraiteur.fr

